

ARI-Armaturen A/S
Teknikervej 10, Erritsø, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 05 11 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Dennis Vogt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARI-Armaturen A/S
Teknikervej 10, Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 20 05 11 32
Stiftet: 15. marts 1997
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dennis Vogt
Heinrich Ludwig Wolfgang Brechmann
Michael Reinhard Brechmann

Direktion

Thomas Gössling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

ARI Armaturen Albert Richter & Co. KG
Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med armaturer og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 1.529.039 mod EUR 1.297.277 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 513.492 mod EUR 260.803 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.529.039	1.297.277
1 Personaleomkostninger	-830.951	-785.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.653	-51.567
Driftsresultat	624.435	460.395
Andre finansielle indtægter	47.423	833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.857	-126.440
Resultat før skat	660.001	334.788
3 Skat af årets resultat	-146.509	-73.985
Årets resultat	513.492	260.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	513.492	260.803
Disponeret i alt	513.492	260.803

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.476	286.129
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.476</u>	<u>286.129</u>
5	Deposita	8.598	8.351
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.598</u>	<u>8.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>221.074</u>	<u>294.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	522.283	464.585
	Varebeholdninger i alt	<u>522.283</u>	<u>464.585</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557.047	841.408
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.720	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	81.661
	Periodeafgrænsningsposter	3.324	10.690
	Tilgodehavender i alt	<u>609.091</u>	<u>933.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.838.501</u>	<u>5.092.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.969.875</u>	<u>6.490.863</u>
	Aktiver i alt	<u>7.190.949</u>	<u>6.785.343</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	67.020	67.020
7	Overført resultat	<u>6.802.304</u>	<u>6.288.812</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.869.324</u>	<u>6.355.832</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.316</u>	<u>10.218</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.316</u>	<u>10.218</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.686	31.533
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.592	96.830
	Selskabsskat	1.555	0
	Anden gæld	<u>269.476</u>	<u>290.930</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.309</u>	<u>419.293</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>314.309</u>	<u>419.293</u>
	Passiver i alt	<u>7.190.949</u>	<u>6.785.343</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.039	686.173
Pensioner	103.076	87.135
Andre omkostninger til social sikring	11.177	9.773
Personaleomkostninger i øvrigt	659	2.234
	<u>830.951</u>	<u>785.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.857	126.440
	<u>11.857</u>	<u>126.440</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.418	66.202
Årets regulering af udskudt skat	-2.902	7.694
Regulering af tidligere års skat	-7	89
	<u>146.509</u>	<u>73.985</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	455.410	397.960
Tilgang i årets løb	0	268.726
Afgang i årets løb	0	-211.276
Kostpris ultimo	<u>455.410</u>	<u>455.410</u>
Af- og nedskrivninger primo	-169.281	-255.570
Årets afskrivninger	-73.653	-51.567
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	137.856
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-242.934</u>	<u>-169.281</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>212.476</u>	<u>286.129</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	8.351	8.326
Tilgang i årets løb	<u>247</u>	<u>25</u>
Kostpris ultimo	<u>8.598</u>	<u>8.351</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>8.598</u>	 <u>8.351</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>67.020</u>	<u>67.020</u>
	<u>67.020</u>	<u>67.020</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.288.812	6.028.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>513.492</u>	<u>260.803</u>
	<u>6.802.304</u>	<u>6.288.812</u>
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1 t.euro. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 0,5 t.euro.		